УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МР «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

«31» января 2023 года № 36

г. Сретенск

О внесении изменений в приказ № 407 от 21.10.2022г «О назначении
технических специалистов по ведению видеонаблюдения в пунктах
проведения единого государственного экзамена в муниципальном

районе «Сретенский район» Забайкальского края в 2022-2023
учебном году»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в РФ» от
29.12.2012 №273-Ф3, Порядком проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего
образования, утвержденного приказом Минпросвещения России,
Рособрнадзора №190/1512 от 07.11.2018 года, в целях организации
работы по проведению государственной итоговой аттестации в форме
единого государственного экзамена на территории МР «Сретенский
район» Забайкальского края в 2022-2023 учебном году,
приказываю:
1. Внести изменения в приказ № 407 от 21.10.2022 г «О назначении
технических специалистов по ведению видеонаблюдения в пунктах
проведения единого государственного экзамена в муниципальном
районе «Сретенский район» Забайкальского края в 2022-2023 учебном
году» следующие изменения:
2. Назначить техническими специалистами по видеонаблюдению на
ППЭ - 435:

Ланцову Анну Николаевну, специалиста по дошкольному
образованию Управления образованием администрации МР
«Сретенский район».
3. Контроль над исполнением приказа возложить на муниципального
администратора ГИА-11, ведущего специалиста по дошкольному
образованию Управления образованием администрации МР
«Сретенский район» Забайкальского края.

Заместитель Г лавы МР «Ср
по вопросам образования -
Начальник Управления обр

И.А. Магон

Приложение 1
к приказу У О администрации МР

«Сретенский район» Забайкальского края
о т « » 2023 г. №

№ ФИО Место работы Должность по
месту работы

Должность в
ппэ

1 Ланцова Анна
Николаевна

Управление
образованием
администрации МР
«Сретенский район»
забайкальского края

Специалист по
дошкольному
образованию

Технический
специалист по
ведению
видеонаблюдения